

اقتصاد کیش

روزنامه استانی
روزنامه

با پیگیریهای مستمر سازمان منطقه آزاد کیش:

مشکلات ۱۰ ساله
حقوقی مجموعه
کیش الیت (کاخ
سابق) حل شد



سال بیست و ششم سه‌شنبه ۲۲ خرداد ۱۴۰۳، ۴ ذی الحجه ۱۴۴۵، ۱۱ ژوئن ۲۰۲۴، شماره ۴۴۸۴ (۱۸۶۸ دوره جدید) - ۱۲ صفحه قیمت: ۱۰۰۰۰ تومان سایت: eghtesadekishnews.ir

عناصر تهاجمی از بکستان را بشناسید!

۲ آشنا، سردار ثانی و پدیده جام ملت‌ها

۱۰ صفحه

مدیر عامل آبفای هرمزگان در بازدید از آب شیرین کن یکصد هزار متر مکعبی بندر عباس:

رسانه‌ها به فرهنگ سازی مصرف بهینه آب کمک کنند

۱۲ صفحه

بیمه تعاون نمایندگی کیش

۴۵۴۹ کد

تلفن: ۰۹۱۷۱۶۲۱۰۰۸

دبیر شورای عالی مناطق آزاد:

مدیریت در مناطق آزاد کشور باید یکپارچه باشد

۳ صفحه

دیوان محاسبات در بررسی عملکرد عنوان کرد:

کاهش بهره‌وری کیش ایر بعلت مشکلات ساختاری

۳ صفحه

یادداشت روز ...

۹ نکته درباره انتخابات آینده؛ مثلث رقابت جلیلی، قالیباف و پزشکیان

رضا غبیشاوی

۷ صفحه

فراخوان سوم

استخدام آتش نشان آقا در بندر و فرودگاه کیش

شرایط اختصاصی داوطلبان استخدام

- دارا بودن حداقل قد ۱۷۵ سانتی متر و حداکثر قد ۱۹۵ سانتی متر
- دارا بودن کارت پایان خدمت نظام وظیفه
- دارا بودن حداقل ۲۰ سال سن و حداکثر ۳۵ سال سن
- دارا بودن گواهینامه رانندگی
- دارا بودن تناسب اندام، سلامت فیزیکی، آمادگی جسمانی، قدرت بدنی و سلامت روان
- دارا بودن حداقل مدرک تحصیلی کاردانی (فوق دیپلم) با معدل ۱۲
- آشنایی با زبان انگلیسی عمومی
- آشنایی با مهارت شنا

جهت کسب اطلاعات بیشتر و ثبت نام به وب سایت WWW.KISHPORTS.COM مراجعه فرمایید.

مهلت ثبت نام تا روز چهارشنبه ۱۴۰۳/۰۳/۳۰

با پیگیریهای مستمر سازمان منطقه آزاد کیش:

مشکلات ۱۰ ساله حقوقی مجموعه کیش الیت (کاخ سابق) حل شد

اقتصاد کیش - با پیگیری های سازمان و همراهی ستاد اجرایی فرمان امام (ره) برای تنظیم سند ۵ میلیون متر مربع از اراضی جزیره کیش توافق نهایی حاصل شد.

به گزارش اقتصاد کیش، با امضاء توافق نهایی بین رحیم سرهنگی مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش و پرویز فتح رئیس ستاد اجرایی فرمان امام (ره)، طرفین بر حل مشکلات ده ساله حقوقی مربوط به ۵ میلیون مترمربع از اراضی واقع در پلاک ۷۱۳ ثبتی کیش تاکید کردند.

با امضاء این توافق نامه شرایط برای صدور اسناد مالکیت رسمی تمامی املاک واقع در محدوده مذکور فراهم گردید و اسناد مالکیت تعداد زیادی از سرمایه گذاران و کیشوندان مرتبط با این مساله رفع معارض شد، همچنین پس از سال ها انتظار مالکیت کیش الیت(کاخ سابق) به سازمان منطقه آزاد کیش منتقل شد. این مهم با همکاری خوب ستاد اجرایی فرمان امام (ره) همراه با پیگیری های مستمر و مکرر سازمان منطقه آزاد کیش طی سال های گذشته تحقق پیدا کرد. با ابلاغ این توافق نامه این سازمان مجاز شد نسبت به هر گونه تملک مالکانه از جمله ساماندهی، مرمت یا جذب سرمایه گذاری اقدام کند. از این رو تمهیدات لازم برای آبادانی و رونق کیش الیت (کاخ سابق) از طریق جذب سرمایه گذار در دستور کار قرار گرفت.

گفتنی است سازمان منطقه آزاد کیش با توجه به حجم پرونده های قضایی با تشکیل کارگروه رسیدگی به پرونده های حقوقی و همکاری و هم افزایی با طرفین دعوی و نیز تعامل، همکاری و کمک نهاد های نظارتی، صیانتی و قوه قضائیه نسبت به تعیین تکلیف و حل مشکلات موجود در حوزه حقوقی اقدام کرده است.

دعوت بانوی ورزشکار کیش به اردوی تیم ملی نجات غریق

اقتصاد کیش - مریم محبی، ورزشکار کیش به اردوی تیم ملی نجات غریق ایران دعوت شد.

به گزارش خبرنگار اقتصاد کیش، مریم محبی عضو تیم منتخب نجات غریق کیش به اردوی تیم ملی نجات غریق کشور دعوت شد.

این اردو به منظور آماده سازی تیم ملی نجات غریق بانوان برای شرکت در مسابقات جهانی ۲۰۲۴ استرالیا برگزار می شود.

اردوی آمادگی تیم ملی نجات غریق بانوان به میزبانی بندر انزلی تا ۲۳ خرداد ادامه خواهد داشت.

پرتیراژترین و با سابقه ترین نشریه جزیره کیش

گسترده ترین شبکه اطلاع رسانی داخلی منطقه آزاد کیش

روزنامه

۴۴۴۲۴۹۶۹
۴۴۴۲۴۹۹۹